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L Lorflex Fiche produit @ TN

e PIQUAGES EXPRESS A JOINTS A 90° e —— 100% professionnels

d'expérience

Piguages express a joints a 90°

Piquage express circulaire en acier galvanisé a joints pour

raccordementd’un conduit a 90° sur un autre conduit

Les + produits :
Conforme aux normes NF EN 1506 (dimensions) et NF EN
12237 (résistance et étanchéité)

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Composant de réseau de ventilation rigide pour créer une
branche de réseau

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex ¢ info@Ilorflex.fr



L Lorflex

A Sphering Company

Références produit

Référence
5111082
5111083
5110676
5100004
5111084
5110677
5110678
5111085
5110679
5110680
5110681
5110682
5110683
5110684
5110685
5110686
5110687
5110688
5110689
5110690
5110691
5110692
5110693
5110694
5110695
5110696
5110697
5110698
5110699
5110700
5110701
5110702
5110703
5110704
5110705
5110706
5110707
5110708
5100076
5100077

Fiche produit

PIQUAGES EXPRESS A JOINTS A 90°

Finition
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé

Galvanisé

Diamétre nominal

100
125
125
150
160
160
160
200
200
200
200
250
250
250
250
315
315
315
315
315
400
400
400
400
400
400
500
500
500
500
500
500
630
630
630
630
630
630

Diametre réduit
100
100
125
150
100
125
160
100
125
160
200
125
200
200
250
125
160
200
250
315!
160
200
250
315
355
400
450
450
450
450
450
500
560
355
560
450
500
630

0Oo
TN

Plus de 30 ans 100% professionnels

d'expérience

Angle du changement de direction

90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex

info@lorflex.fr



